

2-test ApS
Islevdalvej 194, 2610 Rødovre

Årsrapport

2023/24

CVR-nr. 44 40 54 23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2025.

Lars Ekberg
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 2. november 2023 - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af netværkskabler.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 83.982 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>2/11 2023</u> <u>- 31/12 2024</u>
Bruttofortjeneste	348.276
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-200.000</u>
Driftsresultat	148.276
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-38.959</u>
Resultat før skat	109.317
Skat af årets resultat	<u>-25.335</u>
Årets resultat	<u>83.982</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	<u>83.982</u>
Disponeret i alt	<u>83.982</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2024</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Goodwill	800.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>800.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>800.000</u>
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	200.000
Varebeholdninger i alt	<u>200.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	21.803
Udskudte skatteaktiver	12.571
Tilgodehavender i alt	<u>34.374</u>
Likvide beholdninger	<u>189.645</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>424.019</u>
Aktiver i alt	<u>1.224.019</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2024</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	83.982
Egenkapital i alt	<u>123.982</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.649
3 Gæld til tilknyttede virksomheder	1.029.987
Selskabsskat	37.906
Anden gæld	15.495
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.100.037</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.100.037</u>
Passiver i alt	<u>1.224.019</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 2. november 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>83.982</u>	<u>83.982</u>
	40.000	83.982	123.982

Noter

	2/11 2023
	<u>- 31/12 2024</u>
1. Personaleomkostninger	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	32.532
Andre finansielle omkostninger	<u>6.427</u>
	<u>38.959</u>
3. Gæld til tilknyttede virksomheder	
L. Ekberg Holding ApS	<u>1.029.987</u>
	<u>1.029.987</u>

Selskabet har i regnskabsåret modtaget en tilbagetrædelseserklæring fra moderselskabet for at støtte op om den fortsatte drift.

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med L. Ekberg Holding ApS, CVR-nr. 42768030, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.